
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UFOP - Universidade Federal de Ouro Preto 
EDTM - Escola de Direito, Turismo e Museologia  

Escola de Direito, Turismo e Museologia - EDTM – Campus do Morro do Cruzeiro – CEP 35.400-000  - Ouro Preto/MG 
 Telefone: (31) 3559-1968 - E-mail: diretoria@edtm.ufop.br – Site: www.edtm.ufop.br 

 

PORTARIA EDTM Nº 23 
 

 

ESCOLA DE DIREITO, TURISMO E MUSEOLOGIA  
 

 

Substitui membro de Comissão de 

Estágio Probatório de Servidor Docente 

– Renata Couto de Souza - DETUR 

 

   

O Diretor da Escala de Direito, Turismo e Museologia – EDTM, no uso de suas 

atribuições legais, considerando: 

 

 

 

O Processo de Estágio Probatório nº 23109.001670/2014-44 

 

 

 

  RESOLVE : 

 

 

  Art.1º Substituir o Prof. Rodrigo Burkowiski pelo Prof. Rodrigo Meira 

Martoni, ambos lotados no Departamento de Turismo – DETUR, como membro do Estágio 

Probatório da Servidora Docente Renata Couto de Souza, lotada no Departamento de 

Turismo da Universidade Federal de Ouro Preto.  

 

 

Ouro Preto, 04 de novembro de 2015. 

 

 

 

Prof. Dr. Bruno Camilloto Arantes 

Diretor da Escola de Direito, Turismo e Museologia 

EDTM/UFOP 


